
 90

200

 90

200

 90

200

 90

200

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Projekt ten jest chroniony prawem autorskim.

Kopiowanie i zmiany mogą być dokonywane jedynie 

Architektura :

  tel. 693 223 332

Skala:

Nr rys.:

Podpis:

Data:

Uprawnienia:

Nr str.:

za zgodą autorów.

Inwestor-Zleceniodawca:

Projektował/a:

Obiekt:

Rysunek:

Faza:

Branża:

Sprawdził/a:

Embi Architektura

26-610 Radom, ul. Szewska 28 lok. 2

Opracował/a:

mgr inż. arch. Sylwester Piętak

MA 040/13

MA 014/07

1.1

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Projekt ten jest chroniony prawem autorskim.

Kopiowanie i zmiany mogą być dokonywane jedynie 

Architektura :

  tel. 693 223 332

Skala:

Nr rys.:

Podpis:

Data:

Uprawnienia:

Nr str.:

za zgodą autorów.

Inwestor-Zleceniodawca:

Projektował/a:

Obiekt:

Rysunek:

Faza:

Branża:

Sprawdził/a:

Embi Architektura

26-610 Radom, ul. Szewska 28 lok. 2

Opracował/a:

mgr inż. arch. Sylwester Piętak

MA 040/13

MA 014/07

Gmina Jasieniec z siedzibą 05-604 Jasieniec,

ul. Warecka 42

P. TECHNICZNY 04.2025

A A

12 100 12 100 12 452 12

700
1

2
1

7
0

1
2

1
4

4
1

2

3
5

0

12 212 12 452 12

100 100 50 200 50 100 100

700

1
2

3
2

6
1

2

1
0

0
1

0
0

1
5

0

3
5

0

6
5

1
0

0
2

2
1

0
0

3
9

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

2
0

0

1
0

0
 HP=90  HP=90  HP=90

ORIENTACJA
N

Budowa budynku gastronomicznego zlokalizowanego

w Jasieńcu na działce nr 114/2

mgr inż. arch. Emilia Biwojno

wieszak na odzież

1:50

8
8

8

8


